



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Urszula Adamczyk

---

## **Miejski Dzień Dziecka 2023. Piknik, występy i Ekoshow**

Publikowane od  
17.05.2023 15:50:57



4 czerwca będziemy świętować w Mławie Dzień Dziecka. Park zamieni się w centrum rozrywki, a na estradzie zobaczymy uczniów z mławskich placówek oświatowych i zespoły artystyczne Miejskiego Domu Kultury. Rozstrzygniemy również konkurs "Ekoshow".

Miejskie obchody Dnia Dziecka rozpoczną się w samo południe. W niedzielę 4 czerwca park będzie tętnił życiem, dlatego warto wybrać się na spacer ze swoimi pociechami i skorzystać z propozycji, z których większość będzie bezpłatna. W tym roku, tak jak w latach ubiegłych, gry, zabawy, animacje, warsztaty i konkursy dla dzieci przygotowują przedstawiciele samorządowych jednostek kultury i sportu, placówek oświatowych, stowarzyszeń, fundacji, klubów sportowych oraz służb mundurowych.

Na potrzeby wydarzenia zaadaptowana zostanie niemal cała powierzchnia parku, łącznie z estradą. Występy wokalne i taneczne na scenie rozpoczną się o godz. 13.00 i potrwać do późnych godzin popołudniowych. W tym czasie będzie można skorzystać również z oferty wszystkich podmiotów zaangażowanych w organizację wydarzenia oraz ofert handlowych wystawców.

Tego dnia rozstrzygniemy również organizowany przez Urząd Miasta Mława konkurs ekologiczny dla szkół "Ekoshow". Na scenie zaprezentują się laureaci z poszczególnych placówek, spośród których wyłonieni zostaną zwycięzcy.

Program dnia:

### **Muzeum Ziemi Zakwrzeńskiej w Mławie**

ArchiTektura - warsztaty historyczne,

Poszukiwacze skarbów - warsztaty archeologiczne,

W parkowym labiryncie - warsztaty przyrodnicze,

W średniowiecznym skryptorium - warsztaty kaligrafii,

W pracowni malarskiej - sztuka portretowania - warsztaty plastyczne.

### **Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie**

malowanie twarzy; gry wielkogabarytowe (chińczyk, domino, kółko i krzyżyk), kolorowanki.

### **Dzienny Dom Seniora+ w Mławie**

zabawy i gry pamięciowe z nagrodami

### **Komenda Powiatowa Policji w Mławie**

pokaz wyposażenia służbowego, radiowozów i motocykli; gry i zabawy z nagrodami dla najmłodszych, pod hasłem „Bezpieczne wakacje z mławską Policją”; zabawa „Odblask za rysunek”; zabawa „Super Detektyw”; znakowanie rowerów dziecięcych.

### **Nadleśnictwo Dwukoły**

Sprawdzanie twardości różnych gatunków drewna – wbijanie gwoździ w pniaki drzew; wspólne układanie drewnianych puzzli; kolorowanki na sklejce dla najmłodszych; tropy zwierząt na piasku; ścieżka „bosa stopa” – możliwość przejścia po różnych elementach leśnego podłoża: piach, szyszki, kora, igliwie itp.; udostępnienie informacji o faktach i ciekawostkach dot. biologii żubra.

### **Miejska Biblioteka Publiczna w Mławie**

Koło fortuny;  
Magiczny kuferek;  
Zabawy edukacyjne i gry zręcznościowe;  
Malowanie twarzy;  
Zgadywanki bajkowe, kolorowanki;  
Bajkowy piknik na trawie.

### **Klub Sportowy „Akademia Piłkarska NAZAR**

zajęcia sportowe; tor przeszkód.

### **Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie**

pożarniczy tor przeszkód; namiot wirtualny – spotkanie dzieci i młodzieży z wirtualną rzeczywistością – szkolenie w zakresie zasad bezpiecznego zachowania podczas pożaru oraz zasady ewakuacji z budynku; namiot ratownictwa medycznego – zasady udzielania pierwszej pomocy.

### **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie**

boisko do gry w piłkę nożną; zajęcia na trampolinach.

### **Straż miejska w Mławie**

prezentacja sprzętu i wyposażenia służbowego straży miejskiej.

### **Katolicka Szkoła Podstawowa**

planszówki, malowanie twarzy

### **Hufiec Pracy 7-3**

gry dla najmłodszych, takie jak np. bystre oczko, zakręcone robale, skaczące czapeczki, naklejki puffy dla każdego dziecka, tworzenie bransoletek z gumek recepturek, stawianie pieczętek, drobny słodki poczęstunek w postaci lizaków

### **Fundacja „Krzewienia Kultury - Zawkrzanie”**

gry i zabawy

### **MKS Mławianka Mława**

bramka do strzelania na punkty (tzw. bramka turbokozak), konkursy typu żonglerka z drobnymi nagrodami dla zwycięzców np. długopisy, breloczki, plakaty drużyny

### **Klub Strzelectwa Sportowego KALIBER**

na terenie parku:

– stoisko z bronią w wyznaczonym miejscu

na terenie strzelnicy ul. Zuzanny Morawskiej 29 w Mławie:

– zawody strzeleckie dla dzieci w dwóch kategoriach:

a) karabin pneumatyczny 10m dla dzieci w wieku 9-13 lat,

b) karabin sportowy 50m dla dzieci w wieku 13-18 lat

### **Miejski Dom Kultury w Mławie**

gry i zabawy dla dzieci

warsztaty ceramiczne

warsztaty florystyczne

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/miejski-dzien-dziecka-2023-piknik-wystepy-i-ekoshow>